
 1 

 P R O G R A M  
29. jednání Rady HMP, které se koná dne 2. 9. 2019  

 
od 12.00 hod. 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 28. jednání Rady HMP ze dne 26. 8. 2019  
                          
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 34013 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 

výběru dodavatele na veřejnou zakázku 
„Zajištění technologické podpory migrace 
aplikačního vybavení“ 
 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

12.10 Bc. Tobiáš, MSc, 
MPA 

3. 34148 Organizační zajištění výroční konference 
EUROCITIES 2019 v Praze 
 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

12.15 Bc. Šípová 

4. 33647 ke změnám ÚP přerušených 
Zastupitelstvem hl.m. Prahy v období 
2004 až 2010 - 2. skupina 
 
* přizvaní starostové 
 
- Mgr. Čižinský, starosta MČ Praha 1 
- I. Michalcová, starostka MČ Praha 4 
- RNDr. Mazur, Ph.D., starosta MČ Praha 5 
- O. Kolář, starosta MČ Praha 6 
- O. Gros, starosta MČ Praha 8 
- R. Chmelová, starostka MČ Praha 10 
- Mgr. A. Štrobová, starostka MČ Praha 20 
- Ing. P. Hlubuček, starosta MČ Praha –  
  Lysolaje  
- Ing. V. Komárek, starosta MČ Praha –  
  Nebušice 
- Mgr. M. Voborská, starostka MČ Praha –  
  Satalice  
- Ing. P. Hejl, starosta MČ Praha - Suchdol 
- Ing. T. Bryknar, starosta MČ Praha – Troja  
 

I. náměstek 
primátora 
Hlaváček 

12.20 Ing. Čemus 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 
* 

5. 33561 k návrhu změny ÚP a jejího vydání Z 
2794 (fáze „návrh“ + „OOP“, vlna CVZ 
IV) 
 
 
 

I. náměstek 
primátora 
Hlaváček 
 
 
 

12.25 Ing. Čemus 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 
Ing. Jarolím, 
starosta MČ 
Praha 9  
 

 
 
 
 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
6. 33705 k návrhu na ukončení pořizování změny 

ÚP - Z 3013 (fáze „návrh“, vlna 09) 
I. náměstek 
primátora 
Hlaváček 

12.30 Ing. Čemus 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 
Ing. Růžička, 
starosta MČ  
Praha – Ďáblice   
 

7. 33384 k návrhu zadání změny ÚP - Z 3128 (fáze 
“zadání“, vlna 12) 
 
 
 

I. náměstek 
primátora 
Hlaváček 

12.35 Ing. Čemus 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 
P. Novotný, 
starosta MČ  
Praha – Řeporyje 
 

8. 33938 k návrhům na pořízení změn ÚP - 1. 
skupina (fáze "podnět", vlna 20) 
 
* přizvaní starostové 
 
- Mgr. Čižinský, starosta MČ Praha 1 
- Mgr. Černochová, starostka MČ Praha 2 
- J. Ptáček, starosta MČ Praha 3 
- I. Michalcová, starostka MČ Praha 4 
- RNDr. Mazur, Ph.D., starosta MČ Praha 5 
- Mgr. Kolář, starosta MČ Praha 6 
- Mgr. Čižinský, starosta MČ Praha 7 
- O. Gros, starosta MČ Praha 8 
- Ing. Jarolím, starosta MČ Praha 9  
- R. Chmelová, starostka MČ Praha 10 
- J. Dohnal, starosta MČ Praha 11 
- Mgr. Adamec, starosta MČ Praha 12  
- Ing. Vodrážka, starosta MČ Praha 13  
- Mgr. Vondra, starosta MČ Praha 14 
- M. Wenzl, starosta MČ Praha 15  
- Mgr. Hanzlík, starosta MČ Praha 16  
- Mgr. Synková, starostka MČ Praha 17 
- Mgr. Kučera, MBA, starosta MČ Praha 18 
- P. Žďárský, starosta MČ Praha 19  
- Mgr. Štrobová, starostka MČ Praha 20 
- M. Samec, starosta MČ Praha 21  
- V. Zelenka, starosta MČ Praha 22 
- Ing. Martan, starosta MČ Praha – Běchovice 
- Ing. Karasová, starostka MČ Praha – Benice 
- Ing. Haramul, starosta MČ Praha- Březiněves 
- Ing. Vintiška, starosta MČ Praha – Čakovice  
- Ing. Růžička, starosta MČ Praha – Ďáblice 
- Ing. Floriánová, starostka MČ Praha – Dolní 
  Chabry  
- Mgr.A. Jindřich, starosta MČ Praha – Dolní  
  Měcholupy 
- Z. Richter, starosta MČ Praha – Dolní 
Počernice 
- J. Tošil, starosta MČ Praha - Dubeč 
- Mgr. Starčevičová, starostka MČ Praha - 
Klánovice 
- Ing. Morávková, starostka MČ Praha - 
 Koloděje 
- Mgr. et. Mgr. Klecanda, starosta MČ Praha 
- Kolovraty 

I. náměstek 
primátora 
Hlaváček 

12.40 Ing. Čemus 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 
* 



 3 

- Ing. Pluhař, starosta MČ Praha – Královice  
- M. Trefný, starosta MČ Praha – Křeslice 
- Ing. Alinčová, starostka MČ Praha Kunratice 
- Mgr. Koubek, starosta MČ Praha – Libuš  
- Ing. Tvrdá, starostka MČ Praha – Lipence 
- Ing. Rendl, starosta MČ Praha – Lochkov 
- Ing. Hlubuček, starosta MČ Praha – Lysolaje  
- Ing. Komárek, starosta MČ Praha – Nebušice  
- R. Slavík, starosta MČ Praha – Nedvězí 
- JUDr. Hromasová, starostka MČ Praha –  
  Petrovice 
- Ing. Kozák, starosta MČ Praha – Přední 
Kopanina 
- P. Novotný, starosta MČ Praha – Řeporyje  
- Mgr. Voborská, starostka MČ Praha – 
Satalice 
- RNDr. Plamínková, starostka MČ Praha –  
  Slivenec 
- Ing. Hejl, starosta MČ Praha – Suchdol  
- Ing. Venturová, starostka MČ Praha -Šeberov 
- F. Ševít, starosta MČ Praha – Štěrboholy 
- Ing. Bryknar, starosta MČ Praha – Troja 
- V. Drahorád, starosta MČ Praha – Újezd 
- Mgr. Felix, starostka MČ Praha – Velká 
Chuchle 
- Ing. Biskup, starosta MČ Praha – Vinoř 
- Ing. Vejvodová, starostka MČ Praha –  
  Zbraslav 
- JUDr. Koropecká, starostka MČ Praha – 
Zličín 
 

9. 33976 Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při 
identifikaci oddílné srážkové kanalizace a 
retenčních nádrží, identifikaci jejich 
vlastníků a stanovení podmínek pro 
převzetí do vlastnictví HMP č. 
INO/35/07/001108/2017, ze dne 
28.4.2017 
 
- předáno 28.8.19 
 

náměstek 
primátora 
Hlubuček 

12.45 Ing. Válek, MBA 
předs. předst. 
PVS, a.s. 

10. 33946 k návrhu na rozhodnutí zadavatel o výběru 
dodavatele na veřejnou zakázku: Zázemí 
údržby a veřejné WC ve Velké strahovské 
zahradě 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Hlubuček 

12.50 RNDr. Kyjovský 

11. 34106 k návrhu na rozhodnutí zadavatele  
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku 
"Stavba č. 0137 TV Kyje - Hutě, etapa 
0006 Cidlinská - Jaroslavická, část 2" 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Hlubuček  

12.55 Ing. Prajer 

12. 33812 k návrhu na úplatný převod  pozemků 
par.č. 2322/45 a 2322/77 v k.ú. Hostivař, 
obec Praha 
 
 
 

radní Chabr 13.00 Ing. Rak 



 4 

                     
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
13. 33833 k revokaci usnesení Rady HMP č.668 ze 

dne 27.3.2018 k návrhu na úplatný převod 
pozemku parc. č. 356 k.ú. Černý Most 
 
 
 

radní Chabr 13.05 Ing. Rak 

14. 34160 Vyhodnocení strategických variant k 
dosažení zvýšení přenosové dimenze v síti 
VO pro účely dobíjení e-mobility, zajištění 
modernizace a dalších synergií 
 
 
 

radní Chabr  13.10 Ing. Rak 

15. 34240 k návrhu na založení ústavu Muzeum 
paměti XX. století, z.ú. 
 
 
 

radní Kordová 
Marvanová 

13.15 Ing. Dobrovský 

16. 34125 
 
   VH 

k určení auditora společnosti Obecní dům, 
a.s. za rok 2019 
 
 
 

radní Třeštíková  13.20 Mgr. Ježek, 
předseda předst. 
Obecní dům,a.s. 
 

17. 33822 návrh na uzavření smlouvy o nájmu 
prostor sloužících k podnikání 
 
 
 

radní Třeštíková 13.25 Mgr. Cipro 
PhDr. Juříková, 
ředitelka Galerie 
hl.m. Prahy, p.o. 
 

18. 33635 k návrhu vyhlášení Programu podpory v 
oblasti cestovního ruchu pro rok 2020 
 
 
 

radní Třeštíková 13.30 Mgr. Cipro 

19. 34101 ke změně počtu systemizovaných míst 
Magistrátu hlavního města Prahy 
 
 
 

pověřená 
řízením MHMP 

13.35 Ing. Dederová 

20.  Podání  13.40  
21.  Operativní rozhodování Rady HMP    
22.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP, různé 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 34091 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem 

financování projektů z Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR v roce 
2019 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2. 34268 k návrhu revokace usnesení Rady HMP č. 
758 ze dne 29. 4. 2019 k návrhu na 
termínový kalendář zasedání Rady hl.m. 
Prahy a Zastupitelstva hl.m. Prahy na II. 
pololetí 2019 
 

primátor hl.m. 
Prahy  

  

3. 34053 návrh OCP MHMP vypovědět nájemní 
smlouvu č. NAP/84/04/002041/2014 
uzavřenou dne 29. 1. 2014 se společností 
FLORATON-CZ s.r.o., IČO 24260703 a 
nájemní smlouvu č. 
NAP/54/09/010331/2016 uzavřenou dne 
12.10.2016 s fyzickou osobou, a to v 
jednoměsíční výpovědní době 
 

náměstek 
primátora 
Hlubuček 

  

4. 34061 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 

náměstek 
primátora 
Scheinherr 
 

  

5. 34147 k návrhu na uzavření smlouvy o závazku 
plnění podmínek pro poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2019 mezi 
hlavním městem Prahou a TSK a.s. 
 

náměstek 
primátora 
Scheinherr  

  

6. 34184 k personálním změnám Komise Rady hl. 
m. Prahy pro cyklodopravu 

náměstek 
primátora 
Scheinherr 
 

  

7. 33463 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2019 o 
poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva práce a sociálních věcí z 
Operačního programu Zaměstnanost na 
financování projektu "Rozvoj nástrojů 
strategického řízení hl.m. Prahy" 
 

náměstek 
primátora 
Vyhnánek 

  

8. 34141 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 
19 k podání žádostí o dotaci ze Státního 
fondu životního prostředí 
 

náměstek 
primátora 
Vyhnánek 

  

9. 34144 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2019 o neinvestiční 
transfer určený na projekt CHESTNUT 
spolufinancovaný EU a poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace MČ Praha 9 
 

náměstek 
primátora 
Vyhnánek 

  

 
 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
10. 34102 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy v roce 2019 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva dopravy na úhradu 
prokazatelné ztráty ze závazku veřejné 
služby ve veřejné železniční osobní 
dopravě v roce 2019 
 

náměstek 
primátora 
Vyhnánek 

  

11. 34155 k návrhu na ponechání části dotace 
poskytnuté MČ Praha 9 z rozpočtu hl. m. 
Prahy v roce 2018 k využití v roce 2019 
 

náměstek 
primátora 
Vyhnánek 

  

12. 34026 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
v roce 2019 v souvislosti s vratkou části 
návratné finanční výpomoci od městské 
části Praha 14 
 

náměstek 
primátora 
Vyhnánek 

  

13. 33962 k návrhu na neprominutí dluhu a odpis 
pohledávky hl. m. Prahy 

náměstek 
primátora 
Vyhnánek 
 

  

14. 34012 k návrhu na prominutí dluhu a odpis 
pohledávky hl. m. Prahy 

náměstek 
primátora 
Vyhnánek 
 

  

15. 33949 k návrhu dodatku č. 48 ke "Smlouvě o 
nájmu a správě věcí ve vlastnictví 
hlavního města Prahy v souvislosti s 
poskytováním vodárenských služeb a 
služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb", uzavřené dne 
5.11.1998 ve znění pozdějších dodatků 
mezi hl. m. Prahou a Pražskou 
vodohospodářskou společností a.s. a 
likvidaci majetku ve správě a nájmu 
Pražské vodohospodářské společnosti a.s. 
 

radní Chabr   

16. 33550 k návrhu na bezúplatné nabytí 9 ks sloupů 
veřejného osvětlení včetně kabelového 
vedení v k. ú. Horní Počernice z 
vlastnictví společnosti CANABA - 
Pozemní stavby, s.r.o. do vlastnictví hl. 
m. Prahy 
 

radní Chabr   

17. 33379 k návrhu na úplatný převod  pozemku 
par.č. 4555/368 v k.ú. Modřany, obec 
Praha 
 

radní Chabr   

 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
18. 33889 k oznámení záměru městské části Praha - 

Zličín na prodej věcí z vlastnictví 
hlavního města Prahy, svěřených do 
správy městské části Praha - Zličín, 
nemovitostí v k.ú.  Třebonice a v k.ú. 
Zličín, předložených podle ustanovení § 
18 odst. 1 písm. a) obecně závazné 
vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
 

radní Chabr   

19. 32554 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 5 
 

radní Chabr   

20. 33928 k návrhu na udělení výjimky z Pravidel pro 
zajišťování externích právních služeb pro 
potřeby hl. m. Prahy 
 

radní Chabr   

21. 34050 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy na rok 2019 v kap. 
04 - Školství, mládež a sport  - vratka 
dotace MŠMT 
 

radní Šimral   

22. 34071 k úpravě rozpočtu běžných výdajů 
vlastního hlavního města Prahy v kap. 
0416 
 

radní Šimral   

23. 34081 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2019 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT určený na rozvojový program 
"Finanční zajištění překrývání přímé 
pedagogické činnosti učitelů se 
zohledněním provozu mateřských škol" 
 

radní Šimral   

24. 34143 k návrhu na uzavření  nájemních smluv k 
bytům hl.m. Prahy na základě výsledků 
výběrových řízení o nejvhodnější nabídku 
na uzavření smlouvy o nájmu bytu 
 

radní Zábranský   

25. 33901 k jednorázové výjimce ze Zásad pro 
zřizování zón placeného stání na území 
hl. m. Prahy 
 

pověřená 
řízením MHMP 

  

26. 33643 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
5.6.2019 do 11.6.2019 
 

Ing. 
Ondráčková 

  

 
 



 8 

 
 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
27. 33923 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 

činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
10.7.2019 do 16.7.2019 
 

Ing. 
Ondráčková 

  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Informace : 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

33884 k informaci Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. ve věci pádu Trojské 
lávky 

náměstek 
primátora 
Scheinherr 
 

 
 
 


	 P R O G R A M 

